
 
         

       Tammerfors den 4 september 2009  
 
Bästa Sfp:are i Tammerfors med omnejd! 
 
Vårens och sommarens galna klappjakt på understöd som givits politiska partier, 
börjar så småningom avta. Bra så. Det enda, som mediadrevet lett till är att företagen 
hädanefter inte kommer att understöda politisk verksamhet överhuvudtaget.  
 
Den politiska verksamheten är dock en förutsättning för ett demokratiskt samhälle och 
på något sätt bör den verksamheten finansieras. Möjligheterna är ganska få och det 
blir igen den enskilda medborgaren som får stå för kalaset, antingen privat eller genom 
det allmänna gemensamma, dvs. stat eller kommun. SFP har, såväl nationellt som i 
Tammerfors, klarat sig med äran i behåll men det oaktat har det inverkat negativt på 
allmänhetens uppfattning om politiken. Faktum kvarstår dock, någon måste ta ansvar 
för det gemensamma. För oss svenskspråkiga i Tammerfors är en aktiv politisk 
bevakning av största vikt. Utan vår egen aktiva insats, tynar våra svenskspråkiga 
institutioner bort och därmed försvinner någonting som många av oss upplever som en 
förutsättning för en trivsam närmiljö och ett medborgarvänligt Finland.  
 
Under hösten kommer många begivenheter att prägla det svenskspråkiga kulturlivet i 
Tammerfors. Det började med kungabesök på Svenska samskolan och kulminerar i 
“Svenska veckan” som bjuder på något för alla och envar. Det är Sveriges konsul i 
Tammerfors, Martin Lilius, som är eldsjälen bakom programmet. TA kommer att 
presentera programmet närmare, men redan nu finns det all orsak att reservera vecka 
45 för svenskspråkiga begivenheter i Tammerfors.  Däremellan firar Svenska klubben 
(www.svenskaklubben.eu) sina 125 år med mottagning och kvällsfest, där minister 
Christoffer Taxell är huvudtalare. Också denna fest är öppen för alla som vill vara med. 
 
SFP:s i Tammerfors arbete för medborgarnas väl och ve fortsätter med full styrka och 
för att ytterligare förbättra intressebevakningen vill vi starta en 
medlemsvärvningskampanj, i syfte att få såväl ung som gammal att deltaga i arbetet 
för det gemensamma bästa. Hänvisande till inledningen i detta brev är det av största 
vikt att få nya medlemmar samtidigt som det är viktigt att de redan etablerade drar sitt 
strå till stacken i form av betald medlemsavgift. Medlemsavgiften kan inbetalas på 
SFP:s i Tammerfors konto i Nordea 204618­120800. Medlemsavgiftens storlek är 
oförändrad och är 15 euro. 
 
Aktiv och trevlig höst! 
 
Rikard Bjurström 
ordförande för SFP i Tammerfors 

 


